
UCHWAŁA NR 219/XXXII/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny samochodu pożarniczego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 736 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowach 
nad Okszą prawa własności do samochodu pożarniczego marki STEYR, TYP 791.210/L35/Diesel, 4 x 4, nr 
podwozia 791695-2063, rok produkcji 1986, nr rejestracyjny SKL 07WP o wartości 50.000,00 zł.

§ 2. Przekazany samochód zwiększy zabezpieczenie ochrony przeciwpożarowej obdarowanej jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowach nad Okszą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 2DA5BD66-F0B8-43DE-ADD7-EABAC09BE0AF. Podpisany Strona 1




